



Kılıçdarođlu, ekonomik krizi sanayiciden dinledi

CHP Lideri Kemal Kılıçdarođlu, **İstanbul Sanayiciler Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ve yönetim kurulu üyelerini ziyaret etti. Ziyaret öncesi Kemal Kılıçdarođlu ve Bahçivan, basın mensuplarına açıklamalar yaptı. Kılıçdarođlu, üreticiden, esnafa kadan toplumun her kesimini dinlemeye çalışıldığını hatırlatarak “Siyasetçi olarak biz de yaşanan ekonomik bunalımı yakından izlemeye çalışıyoruz. Dolısıyla sorun yaşayan bütün kesimleri dinlemek ve sağlıklı, tutarlı çözüm yollarını kamuoyuyla paylaşmak için çaba harcıyoruz. Bu vesileyle **sanayinin** kalbi **İstanbul Sanayi Odası**’nı ziyaret ediyoruz. **İstanbul Sanayi Odası**’nın Sayın Başkan’dan ve arkadaşlarından yaşanan sorunlarla ilgili bilgi alacağız. Arkadaşlarımız da bize lütfedip bilgi verecekler. Dolısıyla biz de o bilgilerden yararlanarak sağlıklı ve tutarlı çözümler üretmeye çalışacağız. Bizim bu süreçteki en önemli görevlerimizden biri de budur” sözleri ile ziyaretinin amacını anlattı. **İSO Başkanı Erdal Bahçivan** ise “Bugünkü ziyaret önemli ve anlamlı” ifadelerini kullandı. **ANKA**



KILIÇDAROĞLU: Açıklamam yeni değil

KILIÇDAROĞLU gazetecilerin “adaylık” açıklamasına yönelik sorusuna “Bunu daha önce de ifade etmişim, yeni bir şey değil. Bu konuda, birlikte yola çıktığımız, demokrasi konusunda mücadele ettiğimiz, güçlendirilmiş parlamenter sistemi birlikte getirmek istediğimiz arkadaşlarla beraber karar verilecek” dedi. >> 4'te



KILIÇDAROĞLU'NDAN NEBATİ'NİN AÇIKLAMALARINA TEPKİ:

Ekonomiyi şahsileştiremez

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, dün İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan ve yönetim kurulu üyeleri ile görüştü. Burada gazetecilerin sorularını yanıtlayan Kılıçdaroğlu, Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati'nin ekonomiye ilişkin "Sen enflasyon altında ezilirsin ama ben bütün varlığımı kaybederim bu iş düzelmezse" sözlerine karşılık, "Bakanlar ekonominin gidişini şahsileştirmezler, kendi şahsi pozisyonlarını ekonominin gidişiyile eş tutmazlar" dedi.

Kılıçdaroğlu, ittifakın kabul etmesi halinde cumhurbaşkanı adayı olabileceğine yönelik sözlerinin anımsatılması üzerine, "Bunu da

ha önce de ifade etmişim zaten, yeni bir şey değil aslında. Bu konuda, birlikte yola çıktığımız, demokrasi konusunda birlikte mücadele ettiğimiz, güçlendirilmiş parlamenter sistemi birlikte Türkiye'ye getirmek istediğimiz arkadaşlarla beraber karar verilecek" dedi. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın cumhurbaşkanı adaylığına karşı olduğu yönündeki sözlerinin hatırlatılması üzerine de Kılıçdaroğlu, "Karşı değil, arkadaşların görevleri var ve şu anda çalışıyorlar, başarılı bir süreci İstanbul'a ve Ankara'ya yaşıyorlar" ifadelerini kullandı. ● İç Politika





CHP lideri İSO'yu ziyaret etti

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, CHP Sözcüsü Faik Öztrak, Genel Başkan Yardımcısı Bülent Kuşoğlu, Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Akın, CHP Genel Sekreteri Selin Sayek Böke, İdari ve Mali İşler Başkan Yardımcısı Metin Işık ve İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu ziyarete katıldı.

İmamoğlu ve Yavaş'ın adaylığına karşı değilim

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, **İstanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile görüştü. CHP lideri Kılıçdaroğlu, ziyaret öncesi şu açıklamalarda bulundu:

“Siyasetçi olarak biz de yaşanan ekonomik bunalımı yakından izlemeye çalışıyoruz. Dolayısıyla sorun yaşayan bütün kesimleri dinleme ve sağlıklı, tutarlı çözüm yollarını kamuoyuyla paylaşmak için çaba harcıyoruz. **İstanbul Sanayi Odası**'nı bu vesileyle ziyaret edi-

yoruz. Sayın Başkan ve arkadaşlarından bilgi alacağız. O bilgilerden yararlanarak sağlıklı ve tutarlı çözümler üretmeye çalışacağız.”

‘BERABER KARAR VERİLECEK’

Kılıçdaroğlu, Cumhurbaşkanlığı adaylığına ilişkin gün içerisinde Millet İttifakı ile bir teması olup olmadığına ilişkin soruya, “Yo, hayır. Bunu daha önce de ifade etmişim zaten, yeni bir şey değil aslında. Birlikte yola çıktığımız, demokrasi konusuna birlikte mücadele

ettiğimiz, güçlendirilmiş parlamenter sistemi birlikte Türkiye’ye getirmek istediğimiz arkadaşlarla beraber karar vereceğiz.” yanıtını verdi.

‘KARŞI DEĞİLİM, ARKADAŞLARIN GÖREVİ VAR’

Kılıçdaroğlu, Ankara ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlarının adaylığına ilişkin gelen soruya ise, “Karşı değilim, arkadaşların görevleri var ve şu anda çalışıyorlar. Başarılı bir süreci Ankara’ya ve İstanbul’a yaşıyorlar” cevabını verdi.



'ADAYA BİRLİKTE KARAR VERECEĞİZ'

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, dün **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ve Yönetim Kurulu üyeleri ile bir araya geldi. Ziyaret sırasında gazeteciler Kılıçdaroğlu'na cumhurbaşkanlığı adaylığına ilişkin "İttifak kabul ederse onur duyarım" sözlerini sordu. Millet İttifakı'nın adayına hep birlikte karar vereceklerini söyleyen Kılıçdaroğlu, "Demokrasi konusunda birlikte mücadele ettiğimiz arkadaşlarımızla karar vereceğiz. Bugün (dün) bir temas olmadı" dedi. Kılıçdaroğlu, İstanbul ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanları Ekrem İmamoğlu ve Mansur Yavaş'ın olası adaylıklarıyla ilgili, "Arkadaşların görevleri var, şu anda çalışıyorlar ve başarılı bir süreci İstanbul ve Ankara'ya yaşıyorlar" diye konuştu.

Kılıçdaroğlu, **İSO** yöneticileri ile 2.5 saat süren toplantının ardından yaptığı açıklamada ise ekonomik sorunların konuşulduğunu belirterek şunları söyledi:

ASGARI ÜCRET VERGİDEN MUAF OLMALI

"Görüşmeler çok iyi geçti, sorunları öğrendik, yönetici arkadaşlar bizleri bilgilendirdi. Asgari ücret konusunda her **sanayici** kendi çalıştırdığı işçinin daha iyi ücret, daha iyi hayat standardında yaşamasını ister. Bu da ifade edildi. Ancak yaşanan enflasyonun hem kendilerini hem çalışanları olumsuz etkilediği bilinen bir gerçek. (Dolar) 14 liradan hesap edilirse 5376 lira net para verilmelidir. Tabi bunun vergi yükü var. Dolayısıyla asgari ücretin vergiden muaf olması lazım."

○ İSTİHBARAT SERVİSİ



**CUMHURBAŞKANLIĞI
SORUSUNA YANIT VERDİ**



İttifak onaylarsa aday olmaktan onur duyarım

KILIÇDAROĞLU: ■ (Cumhurbaşkanı adaylığı) İttifak liderleri olarak bunu hiç konuşmadık. Ancak ittifak kabul ederse adaylıktan onur duyarım. ■ (Akşener'in başbakanlık açıklaması) Sayın Akşener, Başbakanlığa yakışır. Devlet deneyimi vardır. Bakanlık da yapmıştır. **S/9**



En çok başörtülülerle helalleşmek isteriz

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, cumhurbaşkanı adayı olmak isteyip istemediğine ilişkin soruya "İttifak kabul ederse bir sorun yok" yanıtını verdi. "En çok başörtülü kızlarla helalleşmek isteriz" ifadesini kullanan Kılıçdaroğlu, İYİ Parti liderinin açıklamaları hakkında ise "Sayın Akşener başbakanlığa yakışır" dedi. Kılıçdaroğlu, önceki gece Haber Global TV'de sorularıyla konuştu. CHP liderinin açıklamaları şöyle:

■ **(TÜİK'E GİTMESİ)** Vatanın canına tak etti. Saraydan talimat geliyor. Enflasyonu düşük gösteriyorsun. Enflasyonu düşük gösterdiğiniz zaman işçinin, emeklinin, memurun aylığına da az zam yapılacaktır. Ben siyaset yapıyorsam, işçinin, emeklinin, asgari ücretlinin hakkını, hukukunu korumak zorundayım. TÜİK'e gittik. 'Biz burayı açamayız' dediler. İlk kez Türkiye Cumhuriyeti tarihinde seçimle gelen milletvekiline resmi devlet dairesi kapatıldı. Bu Türkiye'de demokrasinin olmadığını gösterir. Ben gittiğim ve saraydan talimat geldiği için kapatıldı.

■ **(TÜİK'E NEDEN DAHA ÖNCE GİTMEYİNİZ?)** Türkiye

"Hata yaptık. Başörtülü kızlar üniversiteye alınmadıklarında itiraz etmedik" diyen CHP lideri, en çok başörtülü kızlarla helalleşmek istediklerini söyledi. Adaylığı hakkında ilk kez bu kadar net konuşan Kılıçdaroğlu "İttifak kabul ederse onur duyurum" ifadelerini kullandı.

ye bu kadar derin bir ekonomik buhranı yaşamamıştı. İlk kez Cumhuriyet tarihinde 84 milyon bir avuç insan için çalışıyor. Türk lirasının bu kadar pul edildiği bir dönemi yaşamadık. TÜİK'e gitseydim, enflasyon oranlarını neye göre hesapladıklarını soracaktım. Sizde vicdan yok mu ya. Verdiğiniz rakam doğru bir rakam değil. Siz ne yaptığınızın farkında mısınız diye soracaktık, soramadık. TÜİK Başkanı Meclis'e giremedi, sokmadık içeri.

■ **(KURTULMUŞ'UN 'DEVLETİN VERDİĞİ PARAYI DOLARA YATIRMAK AHLAKSIZDIR' SÖZLERİ)** 128 milyar doları satarken ahlak mı vardı? Tüyü bitmemiş yetimin hakkını satarken ahlak mı vardı? Onun hesabını verdiniz mi siz? Seçim kadar ne götürsen kardır, şu anda o mantık çalışıyor. Onların bürokratları dahil olmak üzere, onun için dedim o bürokratların

burnundan getireceğim diye ne götürürsek kardır diyorlar. Tam bir soygun düzeni var.

■ **(ASGARI ÜCRET)** 1 Ocak 2021, bu yılın başında net 2 bin 825 liraydı asgari ücret. İşçiyi bugün 384 dolar teslim edin. Şimdi bu parayı verilerse bu yılın kayıpları önemli ölçüde telafi edilecek. 5 bin 376 TL işçiyi vermek zorundalar. Aksi takdirde iktidarın eli işçinin cebinde. Asgari ücretin vergiden muaf olması lazım. Sana dedi ki itiraz etmeyecektir.

■ **(TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK SORUNU)** Var olan sistem. Bir an önce süratle değişmesi lazım. Devlet, bir kişinin iki dudağına teslim

edemezsiniz. Dünyada örneği yok. Bir kişi her şeyi bilmez. Biliyorum derse o devlet felakete karşılıdır. Vatandaşlar görüyor. Bu sistemin ülkenin başına felaket getirdiğini görüyor ve yaşıyor.

■ **(CUMHURBAŞKANI ADAYI OLMAYI İSTİYOR MUSUNUZ?)** İttifak kabul ederse bir sorun yok. İttifakın liderleri bu konuda hiç bir araya gelmedi

ve bu konuyu hiç konuşmadık. Dolayısıyla ittifak adına konuşmak gibi bir şeyim olamaz. İttifak kabul ederse adaylık konusunda, bundan onur duyurum. Bireysel olarak karar vermem doğru değil. Bir araya gelip, oturup konuşmamız gerekiyor. Biz demokrasiyi savunuyoruz.



Cumhur İttifakı'nda demokrasi yok otoriter anlayış var. Öbür tarafta bir araya gelmeye gerek yok, bir kişi diyor, herkes ona biał ediyor.

■ **(AKŞENER'İN, BAŞBAKAN ADAYI OLACAGINI SÖYLEMESİ ÜZERİNE)** Bu konularda yorum yapmak doğru değil. İttifakın kendi içindeki özel görüşmelerini kamuoyuyla paylaşmak doğru değil. Sayın Akşener, Başbakanlığa yakışır. Devlet deneyimi vardır. Bakanlık da yapmıştır. Yaptığı açıklamalar da hepimizin dikkatinde olan bir açıklama.

■ **(EN ÇOK KİMİNLE HELALLEŞMEK İSTERSİNİZ?)**

En çok başörtülü kızlarla helalleşmek isteriz. Erdoğan helalleşmek istemiyormuş. Kendisi bilir. Ben düzgün, ahlaki insanlarla helalleşmek isterim. Hata yaptık. Başörtülü kızlar, üniversiteye gittiği zaman alınmadıklarında itiraz etmedik. Ben Genel Başkan olduktan sonra, YÖK Başkanı ile konuşup başörtülü kızların üniversiteye alınmalarını istedim. Hesaplaşmak ayırdır, helalleşmek ayrı. Eğer yolsuzluk yapmışsanız, kul hakkı yemişseniz ben nasıl helalleşeceğim. -ANKA

İMAMOĞLU VE YAVAŞ'IN ADAYLIĞINA KARŞI DEĞİLİM

Kılıçdaroğlu, **Istanbul Sanayi Odası**'nı ziyaretinde adaylık tartışmalarına ilişkin konuştu. Bir gazetecinin "İmamoğlu ve Yavaş'ın adaylığına karşı olduğunuzu söylemişsiniz, aynı fikirde misiniz?" demesi üzerine Kılıçdaroğlu "İmamoğlu ve Yavaş'ın cumhurbaşkanlığı adaylığına karşı değilim, arkadaşların şu anda görevleri var ve çalışıyorlar. Başarılı bir süreç İstanbul ve Ankara'ya yaşıyorlar" dedi. Kılıçdaroğlu, cumhurbaşkanı adaylığı konusunda yaptığı son açıklamanın yeni bir karar olmadığını, daha önce de ittifak ortaklarıyla anlaşılması durumunda aday olabileceğini ifade ettiğini söyledi. -KARAR



ISO Başkanı **Erdal Bahçivan** CHP lideri **Kemal Kılıçdaroğlu**

“Adaylığım ile ilgili kararı Millet İttifakı verecek”

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, **İstanbul Sanayi Odası**'nı (ISO) ziyareti öncesi gazetecilerin sorularını yanıtladı. Katıldığı bir TV programında cumhurbaşkanlığı adaylığı konusu ile ilgili yaptığı açıklamalar sorulan Kılıçdaroğlu, adaylığı ile ilgili kararı Millet İttifakı'nın vereceğini işaret ederek, “Yeni bir şey değil aslında. İttifak, demokrasi konusunda birlikte mücadele ettiğimiz, güçlendirilmiş parlamenter sistemini getirmek istediğimiz arkadaşlarımızla birlikte karar vereceğiz. Bugün bir temas olmadı” dedi. (DHA)



Kılıçdaroğlu, ISO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan'la görüştü.

'Cumhurbaşkanı adayına birlikte karar vereceğiz'

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, **Istanbul Sanayi Odası (ISO)**'ni ziyareti öncesi gazetecilerin sorularını yanıtladı. Katıldığı televizyon programında Cumhurbaşkanlığı adaylığı konusu ile ilgili yaptığı açıklamalar sorulan Kılıçdaroğlu, "Yeni bir şey değil aslında. Ittifak, demokrasi konusunda birlikte mücadele ettiğimiz, güçlendirilmiş parlamenter sistemini getirmek istediğimiz arkadaşlarımızla birlikte karar vereceğiz. Bugün bir temas olmadı" dedi.

'Başarılar'

Kılıçdaroğlu'na Ankara ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi başkanlarının adaylığına karşı olduğu iddiası da soruldu. Kılıçdaroğlu, "Karşı değiliz, arkadaşlarımız şu anda çalışıyorlar, başarılı bir süreci İstanbul ve Ankara'ya

yaşatıyorlar" diye cevap verdi. Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati'nin açıklamalarının sorulması üzerine de Kılıçdaroğlu, "Talihsiz bir açıklama. Bakanlar ekonominin gidişini şahsileştirmezler. Kendi şahsi durumlarını, ekonomik pozisyonla bir tutmazlar. Dolayısıyla talihsiz bir açıklama" şeklinde konuştu.

'Bilgi alacağız'

Kemal Kılıçdaroğlu'nun ISO ziyaretinde, CHP Genel Başkan Yardımcıları Faik Öztrak, Bülent Kuşoğlu, Ahmet Akın, CHP Genel Sekreteri Selin Sayek Böke, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu da yer aldı. Kemal Kılıçdaroğlu, ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ve yönetim kurulu üyeleri ile görüştü.

● İSTANBUL DHA



'MİLLET İTTİFAKI'YLA KARAR VERECEĞİZ'

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na gazeteciler **Istanbul Sanayi Odası**'ni ziyareti öncesinde cumhurbaşkanlığı adaylığı konusu ile ilgili açıklamaları sordu. Kılıçdaroğlu "İttifak, demokrasi konusunda birlikte mücadele ettiğimiz, güçlendirilmiş parlamenter sistemini getirmek istediğimiz arkadaşlarımızla birlikte karar vereceğiz. Bugün bir temas olmadı" dedi. Ankara ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi başkanlarının adaylığına karşı olduğu iddiaları sorulunca da "Karşı değiliz, arkadaşlarımız şu anda başarılı bir süreci İstanbul ve Ankara'ya yaşıyorlar" diye cevap verdi. ■ **Kubilay ÖZEV/DHA**





İş dünyasının biriken sorunlarını dinliyoruz



Kılıçdaroğlu

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan'ı ziyaret etti. Kılıçdaroğlu, "Ekonomik bunalımı yakından izliyoruz. Sorun yaşayan bütün kesimleri dinlemeye, çözüm yollarını kamuoyuyla paylaşmaya çaba harcıyoruz" dedi.



Batuhan SERİM'in haberi 10'da



Kılıçdaroğlu, İstanbul Sanayi Odası'na (İSO) ziyaret etti Sorun dinlemeye geldik

Ekonomik krizde halkın nabzını yoklayan Kemal Kılıçdaroğlu dün İstanbul Sanayi Odası'yla bir araya geldi. Kılıçdaroğlu şöyle dedi: Ekonomik bunalımı izliyoruz. Tutarlı çözüm yolları arandı



CHP lideri Kılıçdaroğlu ve İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan açıklama yaptı.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu dün İstanbul Sanayi Odası'nı (İSO) ziyaret etti. Kılıçdaroğlu, İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan ve yönetim kurulu üyeleri ile görüşti. Toplantı ile ilgili konuşan Kılıçdaroğlu, "İş dünyası ekonominin temel aktörlerinden birisi. Siyasetçi olarak biz de yaşanan ekonomik bunalımı yakından izlemeye çalışıyoruz. Sorun yaşayan bütün kesimleri dinlemek ve sağlıklı, tutarlı çözümlerini kamuoyu ile paylaşmak için çaba harcıyoruz. Sanayinin kalbi, bir anlamda onların temsilcisi İstanbul Sanayi Odası'nı bu vesileyle ziyaret ediyoruz. Sayın başkan ve arkadaşlarından bilgi alacağız. O bilgilerden yararlanarak sağlıklı tutarlı çözümler üretmeye çalışacağız" dedi.

"BU ÖNEMLİ BİR FIRSAT"

Erdal Bahçivan ise, "İSO'nun her zaman önem verdiği karşılıklı istişare ve diyalog kültüründen hareketle CHP Genel Başkanı Sayın Kemal Kılıçdaroğlu ve beraberindeki kıymetli heyeti ile birlikte İSO Yönetim Kurulu olarak bir istişare toplantısında bulunacağız. Kendilerinin bugün bizlerle beraber olmasının Türk sanayi ve Türk ekonomisinin önümüzdeki dönemde profillerini değerlendirmek adına önemli bir fırsat olarak görüyoruz" diye konuştu.

İTTİFAK KABUL EDERSE ADAY OLURUM, ONUR DA DUYARIM

CHP lideri Kılıçdaroğlu önceki gün Haber Global'in konuğu oldu. "Cumhurbaşkanı adayı olmayı ister misiniz?" sorusuna Kılıçdaroğlu ilk kez net bir cevap verdi. "Benim ittifak adına konuşma diye bir yetkim

yok. İttifak kabul ederse adaylık konusunda, bundan onur duyarım" dedi. Kılıçdaroğlu, dün ise İSO ziyareti öncesi konu hakkında şöyle konuştu: "Demokrasi konusuna birlikte mücadele ettiğimiz, güçlendirilmiş par-

lamentar sistemi birlikte Türkiye'ye getirmek istediğimiz arkadaşlarla karar verilecek." Kılıçdaroğlu, Ankara ve İBB başkanlarının cumhurbaşkanlığı adaylığına karşı olmadığını da belirtti. Mert ÖZ /SÖZCÜ



'MB başkasının dolarını satıyor!'



Kılıçdaroğlu:
Merkez
Bankası'nın
dolara müdaha-
lesini eleştirdi



CHP lideri Kılıçdaroğlu, asgari ücretin net 5 bin 376 lira olması gerektiğini belirtirken, "Merkez Bankası kendisine ait olmayan dolarları satıyor. Tarihimizde böyle bir yok" dedi. **Sayfa 9**



“MB, müdahaleyi kendine ait olmayan dolarla yapıyor”



CHP lideri Kılıçdaroğlu, ISO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan'la görüştü, sanayicinin sorunlarını ele aldı.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, İstanbul Sanayi Odası'na (ISO) ziyaret etti. Kılıçdaroğlu'na ziyarette; CHP kurmayları ile İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu eşlik etti. Kılıçdaroğlu, “Sanayinin kalbi bir anlamda onların temsilcisi İstanbul Sanayi Odası bu vesileyle ziyaret ediyoruz. Sayın Başkan'dan bilgi alacağız. Bize lütfedip bilgi verecekler. Dolayısıyla biz de o bilgilerden yararlanarak sağlıklı ve tutarlı çözümler üretmeye çalışacağız” sözleri ile ziyaretinin amacını anlattı.

Toplantı sonrası ise basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Kılıçdaroğlu, asgari ücretle ilgili “Bu yılın başında asgari ücret belirlenirken dolar kuru olarak asgari ücretin

karşılığı 384 dolardı. Şimdi 14 lira dolar ki, 14'ü de aştı galiba bildiğim kadarıyla. 14 olarak hesap edilirse dolar kuru bugün itibarıyla 5 bin 376 lira net işçiyeye para verilmesi lazım” yanıtını verdi.

Toplantıya ilişkinde Kılıçdaroğlu şu değerlendirmeyi yaptı: Karamsar olmamız gerektiğini, Türkiye'nin bu sorunları aşabilecek potansiyele sahip olduğunu, kadroların olduğunu, yeni kural ve yeni kurumlar ile yola çıktığı takdirde tüm bu sorunların aşılacağı ifade edildi. Asgari ücret konusunda elbette her sanayici kendi çalıştırdığı işçinin daha iyi bir ücret ve hayat standardı yaşamasını ister. Yaşanan enflasyonun hem

kendilerini hem de çalışanları olumsuz etkilediği dillendirildi.

Maliye Bakanı Nebati'nin işadamlarına '100 milyon dolar bozdurun' dediği iddiası için de Kemal Kılıçdaroğlu “Bu konu gündeme gelmedi. Devlet akılla, mantıkla yönetilir. Devlet şu anda savruluyor. Merkez bankası kendisine ait olmayan dolarları satarak 'acaba doları frenleyebilir miyim?' diyor. Türkiye Cumhuriyet tarihinde böyle bir olay olmadı. O nedenle biz toplum daha büyük sorunlarla karşılaşmasın diye bir an önce seçimin olmasını istiyoruz. Gecikilen her günün topluma maliyeti artacaktır” ifadesini kullandı.



İMAMOĞLU VE YAVAŞ'IN ADAYLIĞINA KARŞI DEĞİLİM

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, ittifakın kabul etmesi halinde cumhurbaşkanı adayı olabileceği yönündeki ifadeleriyle ilgili, "Bu konuda birlikte yola çıktığımız, demokrasi konusunda birlikte mücadele ettiğimiz, güçlendirilmiş parlamenter sistemi birlikte Türkiye'ye getirmek istediğimiz arkadaşlarla beraber karar verilecek." dedi. 9



'İMAMOĞLU VE YAVAŞ'IN ADAYLIĞINA KARŞI DEĞİLİM'

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, ittifakın kabul etmesi halinde cumhurbaşkanı adayı olabileceği yönündeki ifadeleriyle ilgili, "Bu konuda birlikte yola çıktığımız, demokrasi konusunda birlikte mücadele ettiğimiz, güçlendirilmiş parlamenter sistemi birlikte Türkiye'ye getirmek istediğimiz arkadaşlarla beraber karar verilecek." dedi.

KILIÇDAROĞLU, **İstanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ve yönetim kurulu üyeleri ile yapacağı görüşme öncesinde gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını yanıtladı.

CHP Lideri Kılıçdaroğlu, ittifakın kabul etmesi halinde cumhurbaşkanı adayı olabileceğine yönelik sözlerinin hatırlatılması üzerine, "Bunu daha önce de ifade etmişim zaten, yeni bir şey değil aslında. Bu konuda, birlikte yola çıktığımız, demokrasi konusunda birlikte mücadele ettiğimiz, güçlendirilmiş par-

lamenter sistemi birlikte Türkiye'ye getirmek istediğimiz arkadaşlarla beraber karar verilecek." diye konuştu.

Bu konuda bir temaslarının olup olmadığı yönündeki soru üzerine Kılıçdaroğlu, "Hayır. Bugün bir temas olmadı." ifadelerini kullandı.

Kılıçdaroğlu, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın cumhurbaşkanı adaylığına karşı olduğu yönündeki ifadelerinin hatırlatılması üzerine de "Karşı değil, arkadaşların gö-

revleri var ve şu anda çalışıyorlar, başarılı bir süreci İstanbul'a ve Ankara'ya yaşıyorlar." şeklinde konuştu.

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati'nin uygulanan ekonomik programa ilişkin açıklamalarıyla ilgili değerlendirme yapması istenen Kılıçdaroğlu, "Talihsiz bir açıklama, önce onu ifade edeyim. Çünkü bakanlar ekonominin gidişini şahsileştiremezler, kendi şahsi pozisyonlarını ekonomik pozisyonla eş tutamazlar, bu yanlış. Doğru da değil dolayısıyla talihsiz bir açıklama." dedi.





İstanbul'da mesleki eğitim seferberliği



Levent
Yazıcı

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü, eğitimini farklı sebeplerden dolayı tamamlayamamış öğrenciler için kapsamlı çalışma başlattı. **Proje ile öğrencilerin hem okullarını bitirmeleri, hem de meslek sahibi olmaları sağlanacak.**

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü, farklı sebeplerle okula devam edememiş öğrencilerin mesleki eğitim programlarında eğitimlerini tamamlayarak bir meslek sahibi olmaları için çalışma başlattı. Projeyle; eğitimini farklı sebeplerden dolayı tamamlayamamış öğrencilerin bu program sayesinde eğitimlerini tamamlayıp belgelerini alabilmesi hedefleniyor. Sektörün istediği nitelikli iş gücü yetiştirilmesi ve istihdamın artırılması amacıyla Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, İstanbul Ticaret Odası ve [İstanbul Sanayi Odası](#) gibi

kurum ve kuruluşlarla çok yönlü iş birliklerini ortaya koyan protokoller imzalandı. İmzalanan protokoller sonucunda hem iş gücüne katılım hem de sektörün beklediği nitelikteki insan kalitesine katkı sağlamak amacıyla İstanbul'da faaliyet gösteren 36 mesleki eğitim merkezine ek olarak mesleki ve teknik okulların bünyesine mesleki eğitim merkezi programı açarak sürece hız kazandırılmaya çalışıldı.

ÖĞRENCİLER İÇİN BULUNMAZ FIRSAT

Konuyla ilgili bir dizi görüşme yapan İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı, yaptığı

açıklamada, gerek genç işsizliğin azaltılması, gerekse sektörün talep ettiği ara eleman ihtiyacının karşılanmasının oldukça önemli olduğunu belirtti. İstanbul'da farklı sebeplerden dolayı okul terki yaşayan, eğitimlerini tamamlayamayan öğrenciler için söz konusu programın büyük bir fırsat olduğunu altını çizen Yazıcı, "36 mesleki eğitim merkezinin yanında 278 mesleki ve teknik Anadolu lisesi bünyesinde de bu programlar uygulanmaya başlanarak toplamda bu sayı 314'e ulaştı. Mesleki eğitim merkezlerimizde 33 alan ve 181 meslek dalında eğitim verilmekte. Bu

oldukça geniş bir yelpaze oluşturmakta. Eğitim terki yaşayan öğrencilerimiz ilgili alan ve dallarda bu program ile eğitimlerini tamamlayabilecekler" dedi.

PAYDAŞLARLA 3 OTURUMLU TOPLANTI

Yürütülen çalışmalar bağlamında İstanbul'da geniş katılımlı tanıtım toplantıları yapıldı. Toplantılara İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Zekine Dayıoğlu, 39 ilçe milli eğitim müdürü, ilçe milli eğitim mesleki eğitimden sorumlu şube müdürleri, 340 mesleki ve teknik eğitim okul/kurum müdürü ve rehberlik araştırma merkezi müdürleri katıldı.